

13. Orientering om afholdelse af Sikker By-uge i 2011 (2010-162941)

Lokaludvalget har modtaget en invitation fra Center for Sikker By, Økonomiforvaltningen om deltagelse i Sikker By uge 21 i 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at orienteringen om invitationen til Sikker By ugen d. 23-27. maj 2010 tages til efterretning
2. at Lokaludvalget kort drøfter om det anførte tidsrum for afholdelse kolliderer med andre af Lokaludvalgets aktiviteter.
3. at Lokaludvalget drøfter om, og i så fald hvem, de vil sende som repræsentant til inspirationsmødet på Københavns Rådhus d. 8. december 2010.

Problemstilling

Kære lokaludvalg

Vi har tidligere præsenteret jer for ideen om at afholde en Sikker By uge til næste år. Det er meningen med ugen, at lokaludvalgene på tværs af byen sætter fokus på tryghed og sikkerhed i bydelene gennem forskellige aktiviteter. Sikker By ugen vil blive markedsført fælles med et samlet program for alle aktiviteterne, som vil blive offentliggjort i aviser, på plakater m.m.

Vi forestiller os, at Sikker By ugen skal løbe af stabelen i uge 21 til næste år, det vil sige den 23. - 27. maj 2011. Vi vil meget gerne høre fra jer hurtigst muligt, hvis denne uge af den ene eller den anden grund er helt umulig.

For så småt at komme i gang med planlægningen af Sikker By ugen, vil vi invitere til et opstarts/inspirationsmøde på Rådhuset den 8. december kl. 16.30 -18.00. Her vil vi drøfte ideer til aktiviteter, der kunne sættes i gang, samt jeres input og ønsker til den fælles markedsføring af ugen. Efterfølgende udarbejder vi et idékatalog til ugen, som sendes til alle lokaludvalg som inspiration.

Vi regner med at have 25 pladser til mødet, og man melder sig til efter først til mølle princippet. Tilmelding sker til Sofie Søes-Petersen i Center for Sikker By, tlf. 3366 1998 eller e-mail ssp@okf.kk.dk.

Løsning

Lokaludvalget tager orienteringen om Sikker By ugen til efterretning og drøfter muligheder for deltagelse i arrangementet uge 21 2011 samt deltagelse i inspirationsmødet d. 8. december.

bilag

